２０２４年１２月２０日

建設・不動産部会 会員 各位

                 青梅商工会議所 建設・不動産部会

部会長 井戸 功誠

                          （公印省略）

(一社)西多摩建設業協会および青梅商工会議所建設･不動産部会共催

経営講習会のご案内

会員の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、標記のとおり（一社）西多摩建設業協会と共催の経営講習会を開催致

します。人材確保、長期就業に向けて「建設現場でのハラスメント」をテーマ

に講演して頂きますので、受講希望者は受講申込書を「西多摩建設業協会」へ

メール・ＦＡＸ等にてお申込みいただきますようご案内申し上げます。

記

日 時：２０２５年２月１４日（金）１４時００分～（受付１３時３０分より）

場 所：建設会館３階大会議室 （青梅市河辺町６-８-１４）

内 容：「ちょっと待って！その言動、大丈夫？

        建設現場でのハラスメントのあれこれ」

講 師：髙木 ナオミ 氏 (MAKANA LEAプランニング代表)

（株）建設経営サービス提携講師

参加費：無 料

申込期限：２０２５年２月７日（金）まで

以上

･････････････････････････････････････････････････････････････････････

２月１４日(金) （一社）西多摩建設業協会共催の経営講習会申込書

会 社 名

受講者氏名

（一社）西多摩建設業協会 ＦＡＸ：０４２８－２２－５４２０

 Mail ntkishikawa@cyber.ocn.ne.jp